



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jan Nielsen Invest ApS

Industrivej 14, 4450 Jyderup

CVR-nr. 28 49 10 42

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2018.

Jan Brandt Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Nielsen Invest ApS Industrivej 14 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 28 49 10 42
	Stiftet: 8. februar 2005
	Hjemsted: Jyderup
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Jan Brandt Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	VAD Holding 2012 ApS, Jyderup Arnes Lift- og Kompressorservice ApS, Slagelse Falkevej 4B ApS, Hillerød
Associeret virksomhed	JJ Ejendomme 2012 ApS, Jyderup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -388 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.781 t.kr. mod 962 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-388.450	-13.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.688.420	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	475.416	947.839
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	111.902	0
Andre finansielle indtægter	0	30.904
1 Øvrige finansielle omkostninger	-106.199	0
Resultat før skat	12.781.089	965.618
2 Skat af årets resultat	0	-3.894
Årets resultat	12.781.089	961.724
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.252.825	-4.752.161
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	2.475.364	5.662.185
Disponeret i alt	12.781.089	961.724



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.782.135	0
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.622.079	2.622.079
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.627.168	14.985.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.031.382</u>	<u>17.607.546</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.031.382</u>	<u>17.607.546</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.618.327	0
Tilgodehavende selskabsskat	131.120	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.749.447</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.055.356</u>	<u>1.133.638</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.804.803</u>	<u>1.133.638</u>
Aktiver i alt	<u>33.836.185</u>	<u>18.741.184</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.194.746	11.941.921
8 Overført resultat	9.085.047	6.609.683
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	31.457.693	18.728.304
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	286.190	0
Selskabsskat	0	2.880
Anden gæld	2.082.302	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.378.492	12.880
Gældsforpligtelser i alt	2.378.492	12.880
Passiver i alt	33.836.185	18.741.184



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.040	0
Andre finansielle omkostninger	<u>95.159</u>	<u>0</u>
	<u>106.199</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>3.894</u>
	<u>0</u>	<u>3.894</u>



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2017	0	0	
Kostpris overført fra associerede virksomheder	165.625	0	
Tilgang i årets løb	260.000	0	
Kostpris 30. juni 2018	<u>425.625</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 1. juli 2017	0	0	
Opskrivninger overført fra associerede virksomheder	11.668.090	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.807.212	0	
Udbytte modtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0	
Regulering af opskrivninger ved ændret ejerandel	3.971.712	0	
Andre kapitalbevægelser	2.229.513	0	
Øvrige reguleringer	998.485	0	
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>23.675.012</u>	<u>0</u>	
Årets afskrivninger på goodwill	-318.502	0	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018	<u>-318.502</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>23.782.135</u>	<u>0</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.911.011	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VAD Holding 2012 ApS, Jyderup	100 %	20.968.155	5.152.727
Arnes Lift- og Kompressor-service ApS, Slagelse	100 %	730.935	532.451
Falkevej 4B ApS, Hillerød	100 %	2.401.547	122.034
		<u>24.100.637</u>	<u>5.807.212</u>



Noter

	30/6 2018	30/6 2017	
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2017	2.622.079	0	
Tilgang i årets løb	0	2.622.079	
Kostpris 30. juni 2018	2.622.079	2.622.079	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	2.622.079	2.622.079	
Der specificeres således:			
Lån til Vestsjællands Autodele ApS	2.622.079	2.622.079	
	2.622.079	2.622.079	
5. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2017	3.043.546	165.625	
Kostpris overført til tilknyttede virksomheder	-165.625	0	
Tilgang i årets løb	0	2.877.921	
Kostpris 30. juni 2018	2.877.921	3.043.546	
Opskrivninger 1. juli 2017	11.941.921	16.694.082	
Opskrivninger overført til tilknyttede virksomheder	-11.668.090	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	475.416	1.132.291	
Udbytte	0	-5.700.000	
Andre kapitalværdireguleringer	0	-184.452	
Opskrivninger 30. juni 2018	749.247	11.941.921	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	3.627.168	14.985.467	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JJ Ejendomme 2012 ApS, Jyderup	50 %	7.254.337	950.832
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2017		125.000	125.000
		125.000	125.000



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	11.941.921	16.694.082
Resultatandel	<u>10.252.825</u>	<u>-4.752.161</u>
	<u>22.194.746</u>	<u>11.941.921</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	6.609.683	947.498
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.475.364</u>	<u>5.662.185</u>
	<u>9.085.047</u>	<u>6.609.683</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>


